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ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
 ,,Св. Јокаим Осоговски’’ бр.175

1330 Крива Паланка
ПРИЈАВА*
за доделување финансиска поддршка за реализација на
,,Меѓународен фолклорен фестивал 2026“
25-26-27 август 2026 година
	Назив/име на предлагачот на програма – корисник на средства:

	Адреса:


	Телефон:


	е-mail адреса:

	Видливост  на организацијата  online (поседување интеренет страна, профил на социјални мрежи, блог и слично) 



	Број на жиро/трансакциска сметка:


	Единствен матичен/даночен број:


	Депонент во:


	Одговорна личност (име и презиме, телефон, e-mail)




	Статус на предлагачот (Ве молиме заокружете го потребното) : 

	а. здружение*
б. организација од областа на културата*
в. останато* (да се наведе)____________________________________________
*Задолжително да се приложи документ (копија) за регистрирана дејност издаден од Централен регистар, потврда за отворена и активна сметка.


Краток опис на фестивалот (макс. 300 зборови)
	1. ПРОГРАМА НА ФЕСТИВАЛОТ

2. УЧЕСНИЦИ ( број на ансамбли, домашни ансамбли, странски ансамбли ,вкупен број на учесници и сл)

3. ОРГАНИЗАЦИЈА И ЛОГИСТИКА (превоз,сместување, храна, освежување и сл.)

4. ОРГАНИЗАЦИСКИ ТРОШОЦИ
5. ДРУГИ ТРОШОЦИ 



ФИНАНСИСКИ ПЛАН ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА
	ВКУПЕН ИЗНОС НА ПОТРЕБНИ СРЕДСТВА (ВО ДЕНАРИ) ОД ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

	

	  ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ 
(расчленето по ставки за трошоци и  активности )
	

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	ВКУПНО
	


РЕФЕРЕНЦИ (проект, настан, година, краток опис)
Крива Паланка,_____2026 година

Потпис на одговорно лице


